
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS IR KAZACHSTANO RESPUBLIKOS SUTARTIES DĖL 

TEISINĖS PAGALBOS IR TEISINIŲ SANTYKIŲ CIVILINĖSE, ŠEIMOS IR 

BAUDŽIAMOSIOSE BYLOSE RATIFIKAVIMO 

 

1995 m. balandžio 27 d. Nr. I-868 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 67 

straipsnio 16 punktu ir atsižvelgdamas į Respublikos Prezidento 1995 m. vasario 1 d. dekretą „Dėl 

teikimo Lietuvos Respublikos Seimui ratifikuoti Lietuvos Respublikos ir Kazachstano Respublikos 

sutartį dėl teisinės pagalbos ir teisinių santykių civilinėse, šeimos ir baudžiamosiose bylose“, 

n u t a r i a:  

1. Ratifikuoti Lietuvos Respublikos ir Kazachstano Respublikos sutartį dėl teisinės pagalbos 

ir teisinių santykių civilinėse, šeimos ir baudžiamosiose bylose, pasirašytą 1994 m. rugpjūčio 9 d. 

Vilniuje. 

2. Nutarimas įsigalioja nuo priėmimo. 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO PIRMININKAS ČESLOVAS JURŠĖNAS 

______________ 

 


